
Decembris Salaspils 1. vidusskolā
Ar laimes vēlējumiem un labiem 

nodomiem, ar apņemšanos un cerībām 
sagaidīts un savu ritējumu jau uzsācis 
jaunais -  2008. Kā pavadīts pēdējais mē
nesis vecajā gadā mūsu skolā?

Katra pirmdiena (Adventes rīts) 
visās klasēs iesākās ar Pasaku rītu, kas 
mudina labsirdībai, mīļumam, ticībai la
bajam. Šo skaisto, neparasto pasākumu 
iepriekšējā gadā aizsāka direktora viet
niece audzināšanas darbā Inga Vītuma 
-  Brūvere, nu jau tas kļuvis par jauku 
tradīciju.

Lai gan tuvojās 1. semestra noslē
gums un vēl bija krietni jāpastrādā, lai 
pie eglītes būtu prieks, saņemot liecību, 
tomēr skolēni ar lielu atsaucību iesaistījās 
arī citos pasākumos.

Labdarības akcijā “Dāvini prieku!” 
saziedotie saldumi, spēles un rotaļlietas, 
kurus dāvāja labdarības koncerta dalībnie

ki -  mūsu skolēni, droši vien ļāva notraukt 
kādu prieka asariņu un sagādāt laimes 
mirkli pansionātā “Berģi” un bērnunamā. 
Liela bija skolēnu atsaucība, sarūpējot sil
tu un garšīgu prieku arī Ogres dzīvnieku 
patversmes iemītniekiem. Paldies par šo 
atsaucību skolēniem un viņu ģimenēm!

Iesaistoties projektā “Rūķi skolā”, 
skolas telpas ieguva interesantus rotāju
mus visdaudzveidīgāko rūķu izskatā.

Bet skola -  tas ir arī nopietns 
darbs. Skolas direktore Vera Kalniņa 
aicināja uz tikšanos ar skolas padomi 
Salaspils domes priekšsēdētāju Juri Put
niņu un Izglītības, kultūras un sporta daļas 
vadītāju Ingu Elksni. Pārrunāja svarīgus 
Salaspils novada attīstības jautājumus 
saistībā ar izglītības attīstības iespējām, 
tendencēm. Risināja svarīgas skolas dzī
ves problēmas, īpaši domājot par skolēnu 
ēdināšanas sistēmas uzlabošanu.

Šogad skolēni par labiem sasniegu
miem mācībās pirmoreiz saņēma triju pa
kāpju Atzinības rakstus, kuru piešķiršanas 
noteikumus izstrādāja skolas metodiskā 
padome, ņemot vērā skolotāju un skolēnu 
ieteikumus.

Lai paaugstinātu mācību procesa 
efektivitāti, fizikas un matemātikas kabi
netos uzstādītas interaktīvās tāfeles. Di
rektora vietniece informātikas jautājumos 
Silvija Zālīte visus kolēģus iepazīstināja ar 
to izmantošanas iespējām. 6. un 9. klašu 
skolēni pirmoreiz mūsu skolas vēsturē 
saņēma e-klases liecības.

Skolā viesojās vienīgā mobilā ob
servatorija Eiropā ar iespēju ieklausīties 
aizraujošos, ilustrētos stāstījumos par 
Sauli, zvaigznēm, debesīm utt., katram 
ielūkoties teleskopā.

Taču vislielākie notikumi laikam to
mēr saistās ar Ziemassvētku koncertiem,

skaisti rotātajām eglēm, ar svētku prieku. 
Pie sākumskolas bērniem ciemojās “Ču
čumuižas rūķi” , iesaistot bērnus dziedāša
nas, dancošanas un lustēšanās priekos. 
5. un 6. klašu skolēniem skolēnu padome 
bija noorganizējusi “Rūķu balli” , kurā 
jautrās dejās rūķa ietērpā katrs varēja 
radoši izpausties. 7 .-12 . klašu skolēnus 
divpadsmitie ar klases audzinātāju Dainu 
Tauriņu aicināja uz mūsdienās tik popu
lāro TV šovu variantu “Svini ar zvaigzni” . 
Te nu skolēnu fantāzijai, atraktivitātei bija 
visas iespējas.

Pirmais mācību semestris aizva
dīts. Arī gads aizvadīts.

Novēlu jaunajā gadā sadzirdēt ne
saklausāmo, saredzēt nemanāmo, sajust 
neapjaušamo...

Aizvadītajā gadā 
Dzīvokļu saimniecības komitejā

2006. gada 27. decembrī tika ap
stiprināti saistošie noteikumi Nr. 54/2006 
“Par Salaspils novada pašvaldības pa
līdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 
un grozījumi 2007. gada 25. maijā “Par 
dzīvojamo telpu īri” -  par sociālajiem dzī
vokļiem un sociālajām mājām.

Pamatojoties uz dzīvokļu komitejas 
atzinumiem, tika pieņemti šādi lēmumi un 
sniegta pašvaldības palīdzība:
•  Izīrētas dzīvojamās telpas Sociālās pa

līdzības namā saskaņā ar domes sais
tošajiem noteikumiem -1 0  personām.

•  Pagarināti dzīvojamo telpu īres termiņi 
sociālās palīdzības namā (59 ģime
nēm), kuriem nebija īres un komunālo 
maksājumu parādu.

•  2 ģimenēm ar bērniem sniegta palīdzī
ba īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā 
pret citu īrējamo dzīvojamo telpu so
ciālās palīdzības namā.

• Izskatīti 2 iesniegumi par pabalsta pie
šķiršanu dzīvojamo telpu remontiem 
un īres un komunālo parādu segšanai 
maznodrošinātiem un ģimenēm ar bēr
niem un ģimenēm, kurās ir invalīdi.

•  Pieņemti lēmumi par 19 personu reģis

trēšanu pašvaldības palīdzības saņem
šanai dzīvokļu jautājumu risināšanai.

•  Izskatīti jautājumi par pašvaldībai piede
rošā un personai izīrēto telpu apmaiņai 
pret mazāku dzīvojamo platību (veselī
bas stāvokļa dēļ) -  2 ģimenēm.

•  Apstiprināts personu kategoriju reģistrs 
par pašvaldības palīdzību dzīvokļu 
jautājumu risināšanā uz 2008. gada 
1. janvāri.

- Pirmās kārtas rindā ir 5 ģimenes;
- Vispārējā rindā -  64 ģimenes;
- Sniegta palīdzība krīzes situācijās 

nonākošām ģimenēm (mātēm ar 
bērniem), kuras izmitinātas uz laiku 
Sociālās palīdzības namā.

Gada laikā dzīvokļu komiteja ir sa
ņēmusi un izskatījusi sūdzības un iesnie
gumus par jautājumiem, kuri skar ikvienu 
Salaspils iedzīvotāju:
•  Sūdzība par dzīvokļa īpašnieci Miera 

ielā 16/8 par mājdzīvnieku uzturēšanas 
noteikumu neievērošanu.

•  Mājas Saulkalne -  28, u.c. par māju 
apkārtnes nesakoptību, salauzto inven
tāru bērnu rotaļu laukumā, nenopļauto 
zāli, atkritumiem;

• Māju Pikalne-1,Līvzemes 12-p a r  mā
ju neapmierinošo tehnisko stāvokli;

•  Māju Maskavas 9, Kalnu 7 dzīvokļu 
īpašnieku neinformēšanu par finanšu 
līdzekļu izlietojumu, to pamatojumu;

• Māju Skolas ielā 8, Skolas 10/12, Ener
ģētiķu 6, Enerģētiķu 7, Maskavas 1, 
Maskavas 3 u.c.

- Noslēgtā apsaimniekošanas līguma 
saistību nepildīšanu;

- Par remonta darbu zemo kvalitāti;
- īres un komunālo maksājumu aprēķi

nāšanas kārtību un pamatojumu.
•  Mājas Miera 16/7 par katastrofālo mā

jas tehnisko stāvokli, īres maksas neie- 
kasēšanu, apsaimniekošanas līguma 
nepildīšanu.

Paldies visiem iedzīvotājiem par 
palīdzību un ierosinājumiem kopējo jau
tājumu risināšanā, kuri skar dzīvokļu un 
komunālos jautājumus!

Uzmanību!
Tagad arī ARDI kabeļte
levīzijas klienti Silavā var 

skatīties Salaspils 
raidprogrammas 

(Salaspils TV) ziņas. 
Tās raida (151,25 Mhz) 

atsevišķā kanālā piektdie
nās ar atkārtojumiem 

līdz pirmdienai.

Baltcom klienti Salaspils
ziņas var skatīties

ceturtdienās pl.21.00
TV24 zinu kanālā.

Salaspils ziņas ir iespēja 
noskatīties arī internetā, 
pašvaldības mājas lapā 

www.salaspils.lv 
sadaļā “raidījumi” .

I

Aktuāli

Anita Voras,
Salaspils 1 .vidusskolas izglītības metodiķe

Olga Pāvulīte,
Dzīvokļu saimniecības komitejas 

priekšēdētāja

Nākošajos numuros lasiet par pārējo 
komiteju paveikto 2007. gadā.

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis

Domes lēmumi

2007. g a d a  2 7 . d e c e m b ra  kārtējā d o m e s  sēdē:
•  Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 

izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:
-  sporta pasākumu organizēšanai un 

inventāra Iegādei;
-  pārtikas taloniem pusdienām asinsdo- 

noriem Asinsdonoru dienās Salaspilī 
2008.gadā;

-  Ē.Mugurēviča grāmatas “Viduslaiku 
ciems un pils Salaspils novadā” pub
licēšanai;

-  avansa maksājumam par Salaspils 
3.vidusskolas būvprojekta izstrādi.

•  Dome nolemj piekrist grozījumiem lī
guma starp Latvijas Republikas Vides 
ministriju, Salaspils novada domi un

Pašvaldības SIA “Valgums -  S” par 
projekta “Ūdenssaimniecības attīstība 
Austrumlatvijas upju baseinos” īsteno
šanu” .
Apstiprinātas pulciņu maksas pašvaldī
bas iestādēs Kultūras namos “Enerģē
tiķis” un “Rīgava”.
Izskatot jautājumu par atteikšanos no 
pirmpirkuma tiesībām, dome nolemj 
atteikties no visiem piedāvātajiem 
nekustamajiem īpašumiem un atceļ 
domes lēmumu par pirmpirkuma tiesī
bu uz nekustamo īpašumu Salaspils 
novadā, Rūķos Izmantošanu.
Nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā ne
kustamā īpašuma nodokļa parādu par

ēkām no SIA “Maskas”, piedziņu vēršot 
uz parādnieka naudas līdzekļiem un 
tam piederošo kustamo un nekustamo 
mantu.
Dome nolemj piedzīt bezstrīda kārtībā 
nekustamā īpašuma nodokļa parādus 
par zemēm no privātpersonām, pie
dziņu vēršot uz parādnieku naudas 
līdzekļiem un tiem piederošo kustamo 
un nekustamo mantu.
Noteiktas platības zemes gabaliem -  
Lazdu Ielā 4, Budeskalna ielā 17a Sa
laspilī, Salaspils novadā.
Izskatīts privātpersonas iesniegums 
par papildus zemes gabala iznomāša
nu, kas pieguļ viņu īpašumā esošajam

2 0 0 8 .  g ad a  11. ja n v ā r is

nekustamam īpašumam Salaspilī, Sa
laspils novadā.

 Lai nodrošinātu LR likuma par Valsts 
un pašvaldību īpašuma privatizācijas 
un privatizācijas sertifikātu izmantoša
nas pabeigšanu, dome nolemj Izveidot 
līdzvērtīgo zemju kompensācijas fondu 
Salaspils pilsētā.

 Dome nolēma izīrēt dzīvojamās platī
bas Sociālās palīdzības namā Salas
pilī.

 Pagarināti īres termiņi dzīvojamajām 
platībām Skolas ielā 7.

Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils novada
dzim tsarakstu nodaļā 

no 01.12 .-3 1.12 .2007 .:
Reģistrēti: 17 jaundzimušie (7 zēni un 19 meitenes): 

Filips, Romāns, Līga, Sāra Ramona, Sofija, Nellija, Jegors, 
Rustams, Ēriks, Līna, Markuss, Līva, Estere, Arina, Darja, 

Kristiāna, Markuss 
Noslēgtas 11 laulības.
Aizsaulē aizgājuši:

MAKARENKO VASILIJS (28.02.1936.-01.12.2007.)
ANDREJEVA ALEKSANDRA (15.10.1944.-30.11.2007.)
MIKRJUKOVS VENIAMINS (01.05.1939.-02.12.2007.)
VĒRMANIS KĀRLIS (14.01.1923.-01.12.2007.)
FIĻIPOVA VERA (18.02.1958.-02.12.2007.)
PUZAKA ZENTA (14.07.1932.-06.12.2007.)
POLOVCEVA FAINA (10.04.1927.-09.12.2007.)
ŠIŠKUNOVA NADEŽDA (29.01.1935.-08.12.2007.)
MIHAĻČUKA ILARIJA (07.10.1952.-07.12.2007.)
SIDOROVA VALENTĪNE (01.10.1947.-09.12.2007.)
TIMČUKS DMITRIJS (08.12.1930.-11.12.2007.)
MIKITOVS IVANS (12.02.1932.-12.12.2007.)
ZEMLICKIS JAROSLAVS (25.11.1985.-09.12.2007.)
PESKIŠEVS GENĀDIJS (12.07.1946.-13.12.2007.)
LEITĀNS VIKTORS (07.01.1927.-14.12.2007.)
TAUKULIS AIVARS (17.12.1934.-17.12.2007.)
PONTRJAGINS VJAČESLAVS (17.07.1973.-17.12.2007.)
ZUBRINOVS NIKOLAJS (23.08.1950.-19.12.2007.)
DAVIDOVS NIKOLAJS (04.10.1947.-18.12.2007.)
POMERANCEVS JOSIFS (01.01.1948.-20.12.2007.)
VAŅUŠEVS NIKOLAJS (15.12.1936.-21.12.2007.)
SKURATS KONSTANTĪNS (03.09.1933.-24.12.2007.)
RIMŠA JĀZEPS (09.04.1934.-24.12.2007.)
ŅIKONOVA SVETLANA (09.08.1966.-23.12.2007.)

Salaspils novada dome informē, ka pamatojoties uz domes 
28.03.2007. lēmumu Nr.7, §33. ir uzsākta zemesgabala Rīgas ielā 45, 
Salaspilī detālplānojuma izstrādāšana. Detālplānojuma sagatavošanas 
mērķis -  izplānot zemes gabalu Rīgas ielā 45, Salaspils pilsētā (kad.nr. 
80110040501) nodomātai izmantošanai ar esošo lietošanas mērķi -  maz- 
stāvu dzīvojamās apbūves teritorija, nosakot iecerēto tirdzniecības 
centra “MAXIMA” novietojumu gruntsgabala robežās, tā uzturēšanai 
nepieciešamo pieslēgumu ielām, inženierkomunikāciju, autostāvvietu 
un laukumu izvietojumu, detalizējot un precizējot Salaspils novada Teri
torijas plānojumu. Detālplānojuma izstrādes vadītāja -  arhitekte Diāna 
Zalāne, sert.nr. 10-0716. Sabiedriskās apspriešanas pirmais posms 
notiks no 14.01.2008. līdz 28.01.2008. Ar Salaspils teritorijas plānojumu 
var iepazīties Salaspils novada domē.
Priekšlikumus un Ierosinājumus var iesniegt Salaspils novada domē 
katru darba dienu.

Cienījamie Salaspils iedzīvotāji!
Kā baltas sniega pārslas 
Uz egļu zariem krīt,
Tā jaunā gada dienas 
Lai visas gaišas rit

Gaišu un cerības pilnu 2008. gadu!
Latvijas Sociāldemokrātiskās partijas Salaspils 

novada domes deputāte Olga Pāvulīte

Salaspils novada 
bibliotēka aicina darbā

BIBLIOTEKĀRI/-U
Prasības:

• profesionālā izglītība bibliotēku jomā
• pārzināt Informācijas tehnoloģijas un biroja tehniku
• spēt organizēt savu darbu

Priekšrocība pretendentam (-ei) ar BIS ALISE 
un svešvalodu zināšanām.

Piedāvājam radošu darbu draudzīgā kolektīvā, iespēju 
realizēt personīgās prasmes un pieredzi, kā arī profesio

nālās pilnveidos iespējas.
CV un motivācijas vēstuli sūtīt: Salaspils novada 

bibliotēka, Līvzemes 8, Salaspils, LV-2169 
e-pasts: spb@salaspils.lv, tālr./fakss 7981029

UZMANĪBU!
Ja esa t nolēmuši iegādāties apbūves 

gabalu Salaspils novada teritorijā

Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs 
Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas 

inženierkomunikācijas:
• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.
Informāciju par šiem jautājumiem varat saņemt

Salaspils novada būvvaldē Līvzemes ielā 8, 
tel. 7981013

Salaspils novada domes nekustamā 
īpašuma daļā Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

INVALĪDI un PENSIONĀRI
varēs saņemt apģērbu

SALASPILS SABIEDRISKAJĀ CENTRĀ 
pirmdienās no pulksten 11:00- 14:00!

Pēc dom es sēdes m ateriā liem  sagatavo ja  
Ginta Zēberga

Eiropas JAUNO REŽISORU labākās īsfilmas 
Salaspilī

šī gada 26. janvārī Salaspilī ar īpašu 
Eiropas un Baltijas īsfilmu izlasi viesosies 
Starptautiskais īsfilmu festivāls 2ANNAS. Fes
tivāls 2ANNAS Latvijā darbojas jau vairākus 
gadus, un pa šo laiku tam ir izdevies savākt 
ievērojamu Eiropas jauno režisoru īsfilmu 
izlasi. Līdz šim 2ANNU filmas ir demonstrētas Rīgā, Vilnā, Tallinā un Berlīnē.

2008. gadā, sagaidot festivāla 12. dzimšanas dienu, festivāla organizatori dosies tūrē 
pa Latviju ar festivāla labākajām Baltijas un Eiropas īsfilmām, kuras par tādām atzinuši vairāki 
Latvijas un pasaules audiovizuālās industrijas pārstāvji, festivāla 2ANNAS žūrijas pārstāvji, 
tai skaitā, scenāriste un lektore Kārena Lī Strīta (Karen Lee Street, Lielbritānija), Interaktī
vā kino pētnieks Kristofers Heils (Christopher Hales, Lielbritānija), virtuālās performanču 
mākslas pētnieks Kenets Hansens (Keneth Hansen, Dānija), Lietuvas reklāmas guru Tomas 
Ramanauskas. Seansi norisināsies Salaspilī, Jelgavā, Secē, Valmierā, Liepājā, Kinopilsētiņā 
Cinevilla un Rīgā laika posmā no 26. janvāra līdz 29. februārim.

īsfilmu programmu sastāda 2 h ilga festivāla spilgtāko jauno režisoru īsfilmu izlase, 
kuru veido spēlfilmas, animācijas filmas, 3D, eksperimentālās filmas u.c.

īsfilmu programma tiks demonstrēta 26. janvārī, plkst. 16:00, Salaspils kultūras namā 
“Rīgava” . Vairāk: www.2annas.lv

Mārīte Lempa, festivāla 2ANNAS projektu koordinatore 
tel: 29593934, e-pasts: marite@2annas.lv

SIA “Sanare KRC Jaunķemeri” vadība 
izsaka sirsnīgu pateicību un apsveic

Jaunajā 2008. gadā!
Pateicamies par koncertiem, kuri notiek 
mūsu rehabilitācijas centra pacientiem -  
cilvēkiem, kuriem nepieciešama ne tikai 

medicīniskā ārstēšana, bet arī garīgā atpūta. 
Pateicamies:

Sieviešu vokālajam ansamblim “Otrada”, vadī
tāja -  Tamāra Lazovska;
Deju grupai “Madaras” un bērnu deju grupai 
“Fantāzija”, vadītāja -  Lidija Kirjanova;
Grupa “Līnijdejas”, vadītāja -  Lūcija Sniķere.

Ceram, ka arī 2008. gadā šie brīnišķīgie 
kolektīvi iepriecinās mūs ar interesantu 

un augstvērtīgu māksliniecisko sniegumu!
Novēlam veselību, 

laimi un radošus panākumus!

Salaspils novada dome 2008. g. 15. janv. 
plkst. 11:00 domes 314. istabā, Līvzemes ielā 8, 

Salaspilī rīko divu automašīnu 
Volkswagen transporter 
(izlaiduma gads -1995.)

IZSOLI ar augšupejošu soli.
Dalības maksa -  Ls 10,-

Izsoles priekšmeta sākuma cena -  Ls 1054,20 un 
843,36,-. Nodrošinājums -1 0 %  no sākuma cenas. 

Izsoles noteikumus var saņemt un dokumentus 
iesniegt Salaspils novada domē Līvzemes ielā 8, 

310. kabinetā.
Uzziņas pa tālruni: 7981070; 26425306.

Atklāj Pil Jāņtārpiņš"
3. janvārī notika oficiāla atklāšana jaunizveidotajai pirmskolas izglītības 

iestādei "Jāņtārpiņš” , kura ir izvietota vecajās Salaspils sākumskolas telpās.
PIl savu darbu sākusi jau pagājušā gada septembrī, taču tikai tagad pēc 

visu grupu remonta un nodošanas ekspluatācijā iestāde tikusi atklāta oficiāli.
Pēc svinīgās lentas pārgriešanas Salaspils novada domes priekšsēdētājs 

Juris Putniņš uzdāvināja pirmskolas izglītības iestādei plāksni ar PIl nosauku
mu un citas veltes.

Tikmēr sanākušos viesus aktu zālē ar dziesmām sveica "Jāņtārpiņa” 
vecākā grupiņa.

PIl sveica ne tikai Salaspils pašvaldības pārstāvji, bet arī Salaspils direk
toru asociācija, Salaspils bērnudārzu vadītājas un Rīgas rajona Izglītības un 
kultūras pārvalde.

Kā pastāstīja PII "Jāņtārpiņš” vadītāja Evita Beļska, tad no nākamās nedē
ļas pirmskolas izglītības iestādi apmeklēs apmēram 100 bērni -  puse latviešu, 
puse krievu tautības bērnu. Mācību valoda tiek plānota latviešu.

Līdz šim ”Jāņtārpiņā” bija tikai trīs grupas, taču šo mēnešu laikā Ir izre
montētas vēl 3 grupas, kuras šobrīd sāks apmeklēt 33 bērni. Plāno Izveidot 
vēl četras grupiņas. Kā jau visās PIl Latvijā, arī "Jāņtārpiņā” Ir problēmas ar 
audzinātājām -  darba vieta Ir radīta, bet kadrus sameklēt ir ļoti grūti. Patlaban 
"Jāņtārpiņā” strādā septiņas audzinātājas, tiek meklētas vēl divas.

Nepadarītie darbi tādi kā rotaļu laukuma Ierīkošana u.c. tiks turpināti 
arī šogad.

2

http://www.2annas.lv
mailto:marite@2annas.lv


20 0 8 . gada 11. janvāris
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

Kultūras namā „RĪGAVA”
12.ianvārī plkst.11.00 

RĪTA KAFIJA KOPĀ AR

INESI ZlŅĢĪTI
* Iepazīsies ar 
Ineses Ziņģītes 

rīvēšanās mācību

Praktiskas nodarbībās uzzināsi 
par veselības nostiprināšanu un 
atjaunošanu

P.S. Nepieciešams ērts apģērbs, īsās zeķītes, 
frotē dvielis ne īsāks kā 1,20m 

Ieeja 2Ls
Biļešu iepriekšpārdošana 

Sīkākas ziņas pa tālr. 67910477

Salaspils novada dome aicina darbā

kultūras metodiķi
Salaspils novada domes Izglītības, 

kultūras un sporta metodiskajā daļā.
Prasības pretendentam:

•  augstākā izglītība;
•  darba pieredze attiecīgajā nozarē vismaz 3 gadi;
•  labas latviešu un krievu valodas zināšanas;
•  vēlamas svešvalodu zināšanas.

Piedāvājam -  radošu, interesantu un atbildīgu darbu, 
konkurētspējīgu atalgojumu un sociālās garantijas. 

Nepieciešamos dokumentus līdz 28. janvārim (izglītības 
dokumenta kopija, CV un motivācijas vēstuli) iesniegt Salaspils 

novada domē, Salaspilī Līvzemes ielā 8, LV-2169.
Tālr. uzzinām 798 10 16.

Schneider
Electric

Schneider Electric ir pasaules mēroga uzņēmums, kas darbojas 
automatizācijas un elektrības industrijā. Tā ir lieliska darba 
vieta, kur talantīgi cilvēki var sevi izpaust. Pievienojies mūsu 
112 000 darbinieku komandai, un Tev būs iespēja turpināt 
savu karjeru kompānijā, kas pārstāvēta 130 valstīs.

šobrīd, uzņēmumam paplašinoties un atverot 
jaunu noliktavu Salaspilī, meklējam

NOLIKTAVAS DARBINIEKUS/-CES
Tavi ikdienas pienākumi būtu veikt Schneider Electric 
produktu pieņemšanu un nodošanu, nodrošinot kravu 
sūtījumu komplektēšanu, organizējot kravu šķirošanu 
un Izvietošanu noliktavā, kā arī rūpējoties par kārtību 
noliktavas telpās.

No Tevis sagaidām motivāciju un vēlmi strādāt 
profesionālā un starptautiskā uzņēmumā, pilnveidojot 
savas profesionālās iemaņas. Augstu atbildības sajūtu un 
precizitāti pienākumu Izpildē.

Jūsu ieguvumi uzņēmumā būtu darba iespējas un 
profesionāla izaugsme starptautiskā, stabilā, pastāvīgi 
augošā uzņēmumā. Uzņēmums nodrošina mūsdienīgus 
darba apstākļus, atsaucīgus kolēģus, profesionālas 
apmācības iespējas, kā arī konkurētspējīgu atalgojumu, 
sociālās garantijas un prēmiju sistēmu.

CV un pieteikum a vēstuli līdz 15. janvā rim  sū tīt uz:
SIA "Schneider Electric La tv ija "

A. Deglava ielā 60, Rīgā, LV -  1035 
Fakss 67546280; Tālrunis 29153448  

E-pasts  /v - vacancy-baltic@lv. schneider-electric. com

11.01. pl. 18:00 k/n “Enerģētiķis”
starptautisks cirka festivāls -  konkurss

BALTIJAS JAUNAIS 
CIRKS -  20 0 8

Par piedalīšanos festivālā jau paziņojuši:
■ cirka studija “Grotesk” no Gatčinas 

(Krievija);
■ cirka studija “Arena” no Moziras 

(Baltkrievija);
■ cirka studija “Arlekīns” no Salaspils;
■ “European Youth Circus -  2006” skatītāju 

simpātiju balvas ieguvējs Vladimirs 
Saveļjevs no Rīgas cirka (Latvija);

■ cirka studija “Smaids” no Valkas (Latvija);
■ cirka un deju studija no Valgas (Igaunija);
■ studija “Savējie” no Rundāles (Latvija);
■ cirka studija "Jaunība” no Rīgas;
■ Elin Anderson no”Circus&Variete” 

Norčepingā (Zviedrija);
■ David Hammerberg (Dānija);
■ cirka studija “Dzukija” no Alitus (Lietuva);
■ cirka studija “Šypsija” no Šakjai (Lietuva);
■ cirka studija “Rovesnik”

no Sanktpēterburgas (Krievija).
____________________Ieeja Ls 0,50

LOGI
Uzstādīšana.Apdare. 
Bezmaksas piegāde. 
G aran tija. Lī zings. 
Visa veida žalūzijas. 

Sia "MarIness” 
Teл.29107540, 2955892 

narin e ss2 @inbox. lv

Salaspils izstāžu  
zāles dārzā  
būs skatām as  
baltās skulptūras

Mēs piedāvājam jums apskatīt 
gada izstādi, kura ir veltīta Salaspils 
izstāžu zāles baltās skulptūras dār

zam. Ielūdzam 
jūs apskatīt un 
novērtēt skices. 
Izstāde 
ir apskatāma 
līdz 19.01.08.

A n d r is  A b iļe vs ,
izstāžu zāles 

vadītājs

VĒDERDEJAS
Ceturtdienās pulksten 19:00 
Svētdienās pulksten 11:00 

K/n “Enerģētiķis” . 
Tālrunis-29766110

SIA “Nordic bioenergy” realizē 
KOKSKAIDU GRANULAS,
fasētas 25-30 kg maisos. 

Tālr.: 65068883; 
29430141.

Bīstamo atkritumu pārvaldības 
valsts aģentūra aicina darbā GRĀMATVEDI 

Prasības:
• Augstākā vai otrā līmeņa augstākā profesio

nālā izglītība;
• Vēlama pieredze saistībā ar budžeta grāmat

vedību;
• Pieredze attiecīgajā profesijā vai specialitātē 

tiks uzskatīta par priekšrocību;
• Prasme strādāt ar datoru (MS Office, inter

net Explorer, grāmatvedības programmas, 
pieredze UVIS, APVĀRSNIS tiks uzskatīta par 
priekšrocību).

Pieteikties personīgi Bīstamo atkritu
mu pārvaldības valsts aģentūrā Miera ielā 31, 
Salaspils, LV 2169 pie aģentūras sekretāres 
līdzi ņemot pieteikumu, CV un augstāko iz
glītību apliecinošu dokumentu darba dienās 
no plkst. 10:00 līdz 14:00, vai pa telefoniem 
7901212, 26419914 minēto dokumentu kopi
jas nosūtot pa faksu 7901211 vai pa e-pastu: 
Gunta.Kuksika@bapa.gov.lv

Kas? Kur? Kad?
K/n "Enerģētiķis"
• 12.01. plkst. 18:00 Krievu dziesmu ansambļa “Otrada” 

“Ziemassvētku koncerts” . Ieeja brīva.
• 13.01. plkst. 16:00 kinofilma “Elizabeta zelta laikmets”
• 19.01. plkst. 15:00 Salaspils pensionāru kopas saiets.
• 20.01. plkst. 16:00 kinofilma “Alvins un burunduki”
• 27.01. plkst. 16:00 kinofilma “Es esmu leģenda”
K/n "Rīgava"
• 12.01 .plkst. 11:00Tematiska tikšanās “Rīta kafija kopā ar Inesi Ziņģī

ti”
• 18.01. plkst. 19:00 Salaspils novada pašvaldības arodbiedrības 

Jaungada balle
• 19.01.2008. plkst. 20:00 Frisbija kluba 5 gadu jubilejas svinības
•25.01. plkst. 18:45 Diskotēka tīņiem
• 26.01. plkst. 16:00 Filmu festivāls “2 Annas”
Salaspils novada bibliotēkā
• no 4.01. -  Izstāde “Dramaturgam, LZA goda loceklim Mārtiņam 

Zīvertam -10 5 ”
• no 7.01. -  VKKF kultūras programmas projektā iegūto grāmatu 

izstāde’2007
• no 14.01. -  Izstāde “Diriģentam Marisam Jansonam- 65”
Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš"
• no 2.01. -  Literatūras izstāde “Latviešu rakstniekam, satīriskās dze

jas meistaram Rūdolfam Blaumanim -  145”
• no 7.01. -  VKKF kultūras programmas projektā iegūto grāmatu 

izstāde’2007
• no 10.01. -  Literatūras izstāde “Franču rakstniekam, 

pasaku autoram Šarlam Pero -  380”
Dienvidu filiālbibliotēkā
• no 7.01. -  VKKF kultūras programmas projektā iegūto grāmatu 

izstāde’2007
• no 15.01. -  Izstāde “Mūsu palīgi -  enciklopēdijas”
Saulkalnes filiālbibliotēkā
• no 7.01. -  VKKF kultūras programmas projektā iegūto grāmatu 

izstāde’2007
• no 07.01 -  Izstāde “Latviešu dramaturgs Mārtiņš Zīverts”
• no 14.01 -  Izstāde “Dzejnieks un filozofs Roberts Mūks”

Sports
Salaspils bērnu sporta skola
• 13.01. plkst. 12:00 Latvijas frisbija čempionāts telpās2007./2008. 

gads
Salaspils 2. vidusskolas sporta zāle
• 16.01. plkst. 19:00 Salaspils čempionāts volejbolā 2008
• 23.01. plkst. 19:00 Salaspils čempionāts volejbolā 2008 
K/n "Rīgava"
• 17.01. plkst. 19:00 Salaspils novada kausa izcīņa novusā Salaspils 

kauss novusā 2007./08.” (3 posms)
• 24.01. plkst. 19:00 Salaspils novada kausa izcīņa šautriņu mešanā 

“Salaspils kauss šautriņu mešanā 2007./08.” (3 posms) 

Janvāris -  Draudzīgā 
aicinājuma mēnesis

Atceroties K.Ulmaņa Draudzīgā aicinājuma tradīciju,
Salaspils 1. vidusskola jau devīto gadu aicina uzņēmējus, 

organizācijas, privātpersonas, absolventus, skolēnus un viņu 
ģimenes, skolas darbiniekus papildināt skolas bibliotēku ar grā
matām un citām skolai noderīgām lietām.

Aicinām arī Jūs pievienoties dāvinātāju pulkam, dodot arī 
savu ieguldījumu izglītības attīstībā!

Akcijas noslēgums -  29. janvārī plkst.15.00.
Kontakttā lrunis: 26412186 (izglītības m etod iķe  A. Voras)

Restorāns -  picērija ”4  PĒDAS”
Salaspilī, Līvzemes ielā 2 

PIEDĀVĀ:
Garšīgas maltītes un dzērienus 

Banketu un konferenču zāli līdz 100 personām; Banketu un svinību 
zāli līdz 50 personām; Satelītu TV, WiFi Internetu.

Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām.
Darba laiks: 10:00-23:00; pt., sestd. 10:00-3:00 
Banketi, semināri un konferences, tālr.: 29401612 

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai: tālr.: 67981080 
Tu jau sen esi to pelnījis! LAIPNI LŪDZAM!

Rīgas iela 53, Salaspils
ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien • piektdien 08:30 • 19:00, sestdien 08:30 - 17:00

Dzīvo vesels!
Laikam gan grūti atrast cilvēku, kurš neko nebūtu dzirdējis 

par Inesi Ziņģīti no Nītaures un viņas rīvēšanās mācību. Neparastais 
dzīves stāsts aicina ieklausīties, noticēt sev, nepadoties bezcerīgās 
situācijās.

Viņa netur sve
ci zem pūra, bet gan 
savā 67 gadu jaunībā 
apbraukājusi teju vai 
visu Latviju, lai dalītos 
pieredzē, kā pašam 
sevi glābt no slimo
šanas.

12. ja nvā r ī  
plkst. 11:00 Inese Ziņ- 
ģīte būs vaigā sasto
pama kultūras nama 
“Rīgava” interesanto 
tikšanos ciklā “Rīta 
kafija” . Ja paņemsi 
līdzi frotē dvieli vis
maz 1 m 20 cm garu
mā, ērti apģērbsies 
(nepieciešamas īsās 
zeķītes), varēsi aktīvi 
līdzdarboties un prak
tiski izmēģināt veselī
bas receptes kustību 
atveseļošanā.

Dzīvojot pēc Ineses Ziņģītes rīvēšanās mācības ieteikumiem, 
būsi izvingrojies, norūdījies, atguvis normālu asinsspiedienu! Uzla
bojas ādas stāvoklis, pazūd rētas.

Atnāc! Gan jau sanāks!
A n d a  V aivade, Kultūras nam a “ Rīgava” d irekto ra  v ietniece.

In form ācija  pa tā lrun i 67910477

3

AICINĀM 5 -  6. g. v. BĒRNUS 
sagatavošanās klasēs

Salaspils 2 . vidusskolā
Ar bērniem strādā pieredzējis pedagogs, logopēds, 
muzikālais pasniedzējs, latviešu valodas skolotājs.

Mācību programmu finansē Izglītības 
un zinātnes ministrija un Salaspils novada dome. 

Darba laiks: darba dienās no pl. 13.30-17.00.

mailto:Gunta.Kuksika@bapa.gov.lv


Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
Līdzjūtība

Aiz katra paliek dzīve 
Un pasacītais vārds,
Un atmiņas tik dārgas 
Sirds ilgi saglabās.
Skumjās esam kopā ar Solveigu Grīnbergu, 
no māmiņas atvadoties.

Kolēģes no deju kolektīva
Lai mātes mīla paliek dziļ i, dziļi sirdī 
Par avotu, kur mūžam spēku smelt...
Izsakām visdziļāko līdzjūtību Aleksandram 
Džonsonam, māti mūžībā aizvadot.
Salaspils novada pašvaldības policijas kolektīvs

Pārdod 
1-ist.dzīvokli Salaspilī. Remontējams, 37 m2. Ce
na -  25000 Ls. Tālr.:26990200.
1-ist. dzīvokli Saulkalnē, 2. stāvs. Labā stāvoklī. 
Tālr.:7948703;29764625.
2-ist.dzīvokli, liet.projekts, 3/5, pēc remonta, 
jauna santehnika, metāla durvis, atbrīvots. Ce
na -  43000 Ls. Tālr.:26744441.
2-ist. dzīvokli -  53m2 Dienvidu 7/1 3.st., māja 
nodota ekspluatācijā 1991 .g. Pie mājas sakopts, 
apzaļumots pagalms, rotaļu laukums. Tīra kāpņu 
telpa, normāli kaimiņi. PVC logi, tērauda radiatori, 
boileris, tērauda durvis, nosiltināta lodžijas siena. 
Baltcom, bezvadu internets, Lattelecom. Pie mā
jas autobusu pietura, veikals, bankomāts, tuvu 
bērnudārzs. Ir vērtējums no “Arco real estate” . 
Cena -  80 000 EUR. Tālr:29465770.
īpašnieks pārdod 3-ist.dzīvokli Saulkalnē, 62 m2, 
4.stāvs. Cena -  46000 Ls. Tālr.:29351954.
īpašn ieks ste idzam i pārdod 2 -is t.dz īvok
li Saulkalnē, 40 m2, 5/5. Cena -  35500 Ls. 
Tālr.:26668882.
2-ist.dzīvokli 46 m2, 3/5, ķieģeļu mājā Enerģētiķu 
ielā 1. Vai mainu uz 3-4-ist.dzīv. Enerģētiķu -  23, 
Celtnieku -  18. Tālr:28893234.
Lapu koku  ska id u  b r ik e te s . R ažo tā js . 
Tālr.:29363956.
2-ist.dzīvokli -  56,1 m2. 119. sērija, eiroremonts. 
Tālr.:25955284; 29211398.___________________
2-ist.dzīvokli, 4/5, Skolas ielā. Tālr.:27117475. 
2-ist.dzīvokli Skolas ielā, 5/5. Eiroremonts, iebūv. 
virtuve, skapis -  kupeja. Tālr.:27117475._______
2-ist.dzīvokli -  56,1 m2, 3/10. Eiroremonts, 2 bal
koni. Tālr. :29211398 ; 5955284.
1,5-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 14, 3/5. Ista
bas izolētas. Pēc remonta. Bez starpniekiem. 
Tālr.:26744441.
Zemi -1 ,84  ha Salaspils lauku ter. ‘"Jaunkausiņi” , 
jaukta darījuma un dzīvojamo māju, rindu māju 
būvniecībai. Asfaltēts ceļš, elektrība. 14 Ls/m2. 
Tālr.:29294153.
Pus māju ar zemi -  3210 m2. Blakus Botāniskais 
dārzs. 45Ls/m2. Tālr.:28287270 ; 26990200. 
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 18, 103.sēr., ķieģeļu 
mājā, 4.st. Stikla pakešu logi, dzelzs durvis, iebū- 
vējamā virtuve. Tālr.:29420296._______________
3-ist.dzīvokli Rīgas ielā 2. Liet. projekts, 4. st., 
privatizēts, stikla pakešu logi, dzelzs durvis. 
Tālr. :26130685.
3-ist.dzīvokli Salaspils centrā, labs remonts. 
Tālr. :27117475.
3-ist.dzīvokli Enerģētiķu ielā 3. Tālr.:26856097.
3-ist.dzīvokli ZA ciematā. Izolētas istabas, visas 
ērtības, parādu nav, ķieģeļu māja, uzsākts re
monts, kopta apkārtne. Bez starpniekiem. Tālr.: 
7708747;26199498.________________________
3-ist.dzīvokli -  60 m2. 3/5. Tālr.:7942500.
3-ist. dzīvokli Dienvidu ielā (103. sērija) vai maina 
pret mazāku dzīvokli ar lodžiju. Tālr.:26431443.
3-ist. dzīvokli Salaspilī Skolas ielā. 602. sērija. 
Tālr.:29585376.
1-ist.dzīvokli Miera ielā, 1/5, ķieģeļu mājā. Jauni lo- 
gi, durvis, lamināts. Steidzami! t ālr.:26393300.
Vai izīrē jaunu 3 stāvu māju -  285 m2, Salaspils 
centrā. Izskatīšu visus piedāvājumus. Pilna apda
re. Tālr.: 29802414.
īpašnieks jaunu, lielu ģimenes māju, pilna apdare, 
315 m2, gāzes apkure. Zeme -  2500m2. Iekopts 
augļu dārzs. Tālr.:29218172.
īpašnieks māju -  70m2, Ikšķiles centrā. Zeme -  
600m2. Cena -  85000 Ls. Tālr.:29250166.
Zeme -  1200 m2, Gaismas ielā, privātmāju rajo
nā, starp dzelzceļu un Daugavu. Komunikācijas, 
elektrība, gāze. Tālr.:26143660.
Zemi apbūvei privātm āju ra jonā -1200m2. 
Tālr.:29550070.
Divus apbūves gabalus Salaspils centrā, netālu 
no domes. 1400m2 un 1600m2. Izbūvētas visas 
komunikācijas. Tālr.:29131085.
Zemi “Dārziņos” -  1132 m2. Labā vietā, ir elektrī- 
ba, ir dārza mājiņa. Blakus upei. Tālr.:27117475. 
M āju “ R ūķos” -  137 m2, zem e -  700m2. 
Tālr.:28882088.
Apbūves gabalu Smilgu ielā -2685m2. Ir pro
jekts mājai, pamati, elektrība, ceļš. 27Ls/m2. 
Tālr.:26549430.
Jaunu elektrisko plīti ar diviem riņķiem un iekšā ce- 
peškrāsns. Cena pēc vienošanās. Tālr.:7949870. 
Automašīnu Mazda 323, 1986. gada izlaidums. 
TA līdz 09.2008. Tālr.: 26579870.
Visa veida kokmateriālus būvniecībai -brusas, 
dēļi, latas, lāgas, dažādas apdares, pirtis, lāvas, 
grīdas, terases, sētas. Komplektācija, piegāde. 
Tālr.:28700022.
Labu koksni -  12 m3, OSB, dēļus, bruses. 
Tālr.:26315663.

Apbūves gabalu -  1200m2. Funda
ments. Doles salā, Daugavas krastā. 
Cena -  Ls 35000. Tālr.:29725240.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. Piegādāšu 
dzīvesvietā. Tālr.:29133312;4228618.
Malku, kamīnmalku, kā arī lētāku. 
Tālr. :29169382.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa 
forma, viss komplekts, ražota Itāli
jā, jauna. Sēdoša. Steidzami, lēti. 
Tālr.:29954902.

īrē 
1-ist.dzīvokli Ogrē. Labā stāvok
lī. Vēlams 100-130Ls. Steidzami. 
Tālr.:29953851.

Maina
Neprivatizētu dzīvokli Salaspilī pret 
3 vai 4-ist.dzīvokli. Tālr.:26434480.
3-ist. dzīvokli Salaspilī pret diviem -  
1-istabas un 2-is tabu- dzīvokļiem. 
Tālr.:29755539.
1-ist. dzīvokli centrā, labā stāvoklī 
pret 2-ist. dzīvokli, vēlams 2., 3., st. 
Tālr.:25913769; 28293425.

Izīrē 
Māju ciematā “Rūķi” , 500 Ls mēnesī. 
Tālr.:28882088.

Pakalpojumi
Santehnikas darbi. Tālr.:26259527.
S a n te h n ik a s  p a k a lp o ju m i.  
Tālr.:29996102.
Rozešu izveide, elektromontāžas 
darbi, apgaismes ierīču montāža, 
veco drošinātāju nomaiņa uz au
tomātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi! 
Tālr.:29578807.
Sertificēta būvuzrauga pakalpojumi 
un konsultācijas. Tālr.:29244627.
Visa veida iekšējās apdares darbi. 
Tālr.:29536954.
Veicam iekšējos apdares darbus. Kva
litatīvi. Liekam reģipsi, špaktelējam, 
krāsojam, līmējam tapetes, flīzējam. 
Tālr.:26431089.
Palīdzēšu jūsu nagiem kļūt skais
tākiem un veselākiem! Manikīrs, 
pedikīrs, gēla nagi. Darbs mājās, 
Salaspils centrā. Ir diploms. Ne dārgi. 
Tālr.:29977963.
Datoru ātra palīdzība, pirkšana, pār
došana, apmaiņa, modernizācija, 
vīrusu iznīcināšana, lokālie tīkli. Fir
mu apkalpošana. Izbraukšana pie 
klienta. Garantija. Tālr.:67294080; 
rs@rss.lv.____________________
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpo
jum i, zemes darbi, demontāža. 
Tālr.:7629441,22334338.
Pilna cikla māju būvniecība un re
monts. Sertifikāti, licences, garantija. 
Tālr. :7629441,22334338._________
Visa veida santehnikas darbi. Lēti. 
Kvalitāte garantēta. Tālr.:26760964.
Ātrā laikā izveidosim pamatus Jūsu 
privātmājai. Ir pieredze gan liet, gan 
mūrēt pamatus. Tālr.:29998889.
Frontālā iekrāvēja -  ekskavatora 
pakalpojumi, pieredzējis operators. 
Tālr.:29479735.
Arhitekts piedāvā visu veidu arhitektū- 
ru un projektēšanu. Tālr.:29683422. 
Celtniecības brigāde veic iekšdarbus 
un remontdarbus. Tālr.:26381920; 
29238864
Evakuātora pakalpojumi no pl.00.00- 
24.00. Tālr.:7980030
P ie g ā d ā  d re n ā ža s  šķem bas. 
Tālr.:28834478.
Parketa ieklāšana -  lamināts, apstrā
de, kājlīstes. Amatniecības kameras 
biedrs 100-8873. Tālr.:26538803.
Veicu kvalitatīvus iekšējās apdares 
darbus (apmetums, špaktelēšana, 
krāsošana, tapetes, reģipsis) privāt- 
mājām, dzīvokļiem. Tālr.:26809547.
Māju un dzīvokļu remonts -  elektro- 
montāža, vannu uzstādīšana, flīžu 
uzlikšana, san. mezgli u.c. Ātri un 
kvalitatīvi. Tālr.:26864314.
Visa veida santehnikas darbi -  ra
diatoru, izlietņu, vannu, maiņa, 
dušas kabīnes, k a n a lizā c ija . 
Tālr.:29437964;26317026.________
Ledusskapju remonts mājās. Ne
dārgi, garantija, bez brīvdienām. 
Tālr.:29299768.
Skaldīta malka ar piegādi no Salas
pils malkas laukuma. Tālr.:7385366; 
29470850.
Jumta konstrukciju izveide, jumta 
logi, noteksistēmas, bituma un me
tāla segumi. Vecu jumtu remonts. 
Tālr. :29126429.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu 
restu, margu, parasto un automātis
ko vārtu izgatavošana. Kvalitatīvi. 
Tālr.:29554748; 27527515.

Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpojumi. 
Tālr.:26365660.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER (mē
beles, sadz. tehn., celtniecības materiāli). 
Tālr.:7944875;29574742.
Televizoru, DVD, videomagnetafonu, mūzi
kas centru remonts. Izbrauksim uz mājām. 
Garantija. Tālr.:29242306.
Sertificēts elektriķis veic visa veida elektroin- 
stalācijas darbus. Tālr.:26775743.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER (mē
beles, sadz. Tehn., celtniecības materiāli). 
Tālr.: 28614816.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji -  kupejas. 
Projektēšana, izgatavošana un uzstādīša
na. Tālr.: 29592587.
Celtnieku brigāde būvē mājas un remontē 
dzīvokļus. Tālr.:26622998.
SIA-NP mēbeles: izgatavojam kvalita
tīvas korpusa mēbeles no lam ināta, 
lam ināta zāģēšana. Pēc pasūtījuma. 
Tālr.:26770519;7216018.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot inže
niera tīklus. Tālr.:29394398.
Kravu pārvadājumi līdz 1700 kg Jums 
izdevīgā laikā, krāvēja pakalpojum i. 
Tālr.:26822484.
Elektromontāžas darbi, apgaismes ierīču 
montāža, rozetes, skaitītāju nomaiņa, veco 
drošinātāju nomaiņa uz automātiskajiem. 
Ātri un kvalitatīvi. Tālr.:29554748.
Tulkojumi visās valodās. Pensionāriem, 
invalīdiem -  atlaides. Diplomdarbu, kursa 
darbu, referātu, biznesa plānu, projektu 
izstrāde. Tālr.:7222247;26725376._______
Alimenti, konsult. (sūdzības, pretenzijas, 
prasības, parādu piedzīšana). Firmu re
ģistrācija, likvidācija, tulkojumi. Licences. 
Tālr.:7222247;26725376._______________
PVC logi un durvis, profils “Veka”, žalūzijas, 
metāla durvis -  izgatavošana un uzstādīša- 
na. Tālr.:29165714;29931777._________
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74,327.kab. Izbrauc uz mā- 
jām. Tālr.:7577768;26591380.
Firma “ Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, veļas 
mazgājamo mašīnu remonts mājās Jums 
izdevīgā laikā. Mērenas cenas. Garantija. 
Tālr.:7113903;7375440;26329990._______
Autoremonta un auto krāsošanas pakalpo- 
jumi. Tālr.:29574742;7944875.__________
Traktora “Hydrema” pakalpojumi, pieredzē- 
jis traktorists. Salaspilī. Tālr.:29479735.
Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no pl.9.00- 
18.00. Plānoto vizīšu pieteikšana no 
pl.8.00-9.00. Tālr.:7946472;29213019.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera 3. Darba laiks: P.,O.,T.,Pk.:9.30-16.00; 
S: 10-13. Terapija, vakcinācija, ķirurģija, ste
rilizācija u.c. Pieņemšana pēc darba laika, 
piesakoties iepriekš. Tālr.:26274224.
Vieglo automašīnu remonts: ritošā daļa, 
stūres mehānisms, eļļas maiņa, riteņu ba
lansēšana u.c. darbi. Tālr.:67216265.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmēšana, 
filmas montāža, ieraksts DVD diskā. Video 
(VHS) pārrakstīšana uz DVD diskiem. 
Tālr.:26566994.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpojumi. Lie
kam pamatus un veicam ārējo komunikā- 
cij u ierīkošanu. Tālr.:26365660.
Visa veida elektroinstalācijas darbi dzīvok
ļos, privātmājās, ofisos. Tālr.:7910964;294 
73731 ;29293804.
Pieaudzēju skropstas (8-10-12mm). Darbs 
ar kvalitatīviem materiāliem. Ir sertifikāts. 
Ls 15. Tālr.:29498029.
Autoremonts: ritošā iekārta, eļļu, filtru mai- 
ņa u.c. Tālr.:29574742;7944875.________
Dzīvokļu remonts. Tālr.:26283638.
Plaša profila iekšdarbu veikšana (reģipsis, 
tapetes, krāsošanas darbi, grīdu ieklā
šana, elektromontāžas darbi, flīzēšana, 
santehnikas darbi, iebūvējamās virtuves). 
Tālr.:27068687.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot 
inženiera tīklus. Licences, garantijas. Tālr.: 
29394398.
Sniedzam auto elektriķa pakalpojumus. 
Tālr.:29451442.
Sniedzam virpošanas pakalpojumus. 
Tālr. :29451442.
Dziļurbumu ierīkošana. Tālr.:28834478. 
Kvalificēts jurists veic konsultācijas nekus
tamā īpašuma, ģimenes, mantojuma un 
komerctiesību jomās, reģistrē firmas (SIA, 
IK u.c), noformē līgumus, Pvn, licences, pār
stāv klienta intereses tiesā. Tālr.: 67220748; 
28374751.

Dažādi 
Atdošu bērnu gultas veļu. Tālr.:29873455.
Tūrisma aģentūra “Travel Club” vīzas: Krievi
ja, Baltkrievija. Autobusa braucieni: Krievija, 
Skandināvija, Francija. Avio: Spānija, Krēta, 
Turcija, Bulgārija. Adrese: Skolas 10-40. 
Salaspils (2.st.). Tālr.-.29467525._________
Laipni gaidīti veikalā “Dāvanas un ziedi” 
Līvzemes ielā 5; Darba laiks:d.d no 9.00- 
19.00;sestd. no 9.00-16.00. Tālr.:29479751.

2 0 0 8 .  g ad a  11. ja n v ā r is

Drīz Jūsu bērnam būs dzimšanas diena? Uzdā
viniet viņam īstus svētkus! Aicinām svinēt bērna 
jubileju pie mums! Bērni varēs braukt pa slidkal
niņu, kā arī uzaicināt profesionālus māksliniekus! 
Tālr. :29174366.

Piedāvā darbu
Steidzami meklējam mīļu auklīti 1.g.4.m. vecam 
puisītim. Vēlams ar pieredzi. Tālr.:29293191.
Meklējam mīļu auklīti 3,5 g.v. meitenītei! Darbs pāris 
nedēļas mēnesī. Tālr.:28609491.

SALASPILS VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00 -19:00

Steidzīgi palīgstrādniekam saimniecības 
darbos un pārdevējai maizes ceptuvē Sa- 
laspilī.Tālr.:7981004; 29424150._______

Meklējam mīļu un gādīgu auklīti 1,7g. 
V. bērnam pilnai darba dienai Silavā, vē
lams no janvāra. Sarunvaloda -  latviešu 
vai krievu. Par samaksu vienosimies. 
Tālr.: 29445514.
Farmaceitam, farmaceita asistentam dar
bam Salaspilī, apmaksāti ceļa izdevumi. 
Tālr.:29267097.

Galdniekam SIA “S tile ts” Salaspilī. 
Tālr. :29199399.

Steidzami apkopējai, oficiantei, istabe
nei. Tālr.:29989380.

Automazgātājiem. Tālr.:29451442.

M ē be ļu  g a ld n ie k ie m  S a la s p ilī. 
Tālr. :29199399.

Darbiniecēm (-kiem)/sagādniekam(-cēm) 
tehniskajā daļā un ražošanas cehā kok- 
skaidu granulu ražošanas uzņēmumā 
SIA “Nordic bioenergy” . Tālr.:29430141.

Pārdevējai patstāvīgam darbam, nepiec 
iešamas, latviešu valodas un PC zināša- 
nas, apmācība. Tālr.:29906099.

Oficiantei, trauku mazg. (nakts mai
ņās, piektdien, sestdien), bārmenei. 
Tālr.:22020091.

Darbiniekam uzņēmumā Salaspilī. Bez 
kaitīgiem ieradumiem. Konkurētspējīgs at
algojums, sociālās garantijas, izaugsmes 
iespējas. Tālr.:26518776;67800778.

Cenas un kvalitātes 
ideālais savienojums!

PLASTIKĀTA LOGI
O Izgatavošana 
O Uzstādīšana 
O Ekoloģiskie tīrie materiāli 
O Vācijas kvalitāte 
O Garantija 2 gadi
O Līzings - Ge Money, Inserviss Group
Lauku iela 15, Salaspils
tel/fakss: 67941656, tel: 67941166, 29237636 SIA “DRUKA”

• SMILTS Š ĶEMBAS 
• GRANTS •  MELNZEME

Piegāde. Tālr.: 29559020

BEZMAKSAS Internetu?

Skolas iela 10, 42. kab., Salaspils, talr./fakss: 67946650, E-maii: ldt3@inbox.lv

Ogre, Ceriņu iela 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
N EK U S TA M IE ĪPAŠUM I 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

svēsTis

ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUML BŪVASU NOSPRAUŠANA

F B S  G R U P A
m ē r n i e c ī b a

4

mailto:rs@rss.lv
mailto:ldt3@inbox.lv
http://www.salaspils.lv

